Prefeitura Municipal de Novais
 CNPJ: 65.711.699/0001-43

EDITAL 01/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO EMERGENCIAL PARA MONITOR DE INFORMÁTICA

EXTRATO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O prefeito do Município de Novais, Estado de São Paulo, no uso de atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

Art. 1º Ficam CONFIRMADAS AS INSCRIÇÕES, conforme segue:

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS:

 Fernando Perpétuo Correia
 Rodrigo Bertucci do Amaral
 Bruno Rodrigues Frigeri

Art. 2º Fica RETIFICADO O PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, referente ao
Edital 01/2025, em virtude de alteração no cronograma, conforme detalhado a seguir:

Anexo I – Cronograma de Atividades

Data Atividade

08/07/2025 a 17/07/2025
Recebimento das inscrições dos candidatos
ao cargo, via e-mail

18/07/2025
Divulgação dos candidatos inscritos e início
do prazo para interposição de recursos

21/07/2025 a 22/07/2025 Período para interposição de recursos

23/07/2025 Divulgação final após análise dos recursos

Município de Novais, 18 de julho de 2025.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO
Prefeito